
25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

fâogo 

comprador
CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI/MG

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 02

Às 10:00:01 horas do dia 28 de Abril de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) 
Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os 
procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: A presente licitação tem como objeto a 
contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão, distribuição e 
fornecimento de vales alimentação, na forma de cartão eletrônico, magnético ou de similar tecnologia 
equipado com microprocessador com chip eletrônico de segurança, para utilização pelos servidores 
da Câmara Municipal de Piumhi, do tipo menor preço global - menor taxa de administração, de acordo 
com quantidades e especificações constantes do Termo de Referência. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n° 10.520/02; 
na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e 
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no 
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos 
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
- - ~
Grande PorteLE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 19.207.352/0001-40

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-41 Grande Porte

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os 
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratável mente suas exigências por declaração aceita quando 
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO 
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo % Situação Motivo

26218 LECARD 19207352000140 SERVIÇO SERVIÇO 0,01%
ADMINISTRADORA 
DE CARTÕES LTDA

| Classificada | --

19060 VEROCHEQUE 06344497000141 SERVIÇO SERVIÇO 0,01% |
REFEIÇÕES LTDA

| Classificada | I -

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 1/9

http://www.licitanet.com.br
https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance % Data/Hora Tipo

.................. ...................
LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LtpA^^^á?7 

....................Vo...........oJv...................

19.207.352/0001-
40

0,01% 27/04/2022
15:54:19

Classificado

VEROCHEQUERÈFêIMeS LTDA 06.344.497/0001-
41

0,01% 27/04/2022
17:27:34

Classificado

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

0,01% 27/04/2022
17:27:34

Classificado

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

0,01% 27/04/2022
15:54:19

Classificado

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-0,10% 28/04/2022
10:22:14

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-0,20% 28/04/2022
10:23:07

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-0,30% 28/04/2022
10:24:00

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-0,40% 28/04/2022
10:24:09

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-0,50% 28/04/2022
10:25:23

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-0,60% 28/04/2022
10:25:39

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-0,70% 28/04/2022
10:26:09

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-0,80% 28/04/2022
10:26:27

Manual .

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-0,90% 28/04/2022
10:26:35

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-1,00% 28/04/2022
10:26:47

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-1,10% 28/04/2022
10:27:07

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-1,20% 28/04/2022
10:27:21

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-1,30% 28/04/2022
10:28:24

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-1,40% 28/04/2022
10:28:38

Manual

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 2/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_flnal_completo_428123891.htinl


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ
Valor
Lance % Data/Hora

< >

Tipo

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-1,50%
z?

10:29:07
.Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-1,60% 28/0<|Q^v/

10:29:10
Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-1,70% 28/04/2022
10:29:38

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-1,75% 28/04/2022
10:30:02

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-1,80% 28/04/2022
10:30:46

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
‘ CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-1,90% 28/04/2022
10:30:57

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-2,00% 28/04/2022
10:31:16

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-2,10% 28/04/2022
10:31:53

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-2,20% 28/04/2022
10:32:19

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-2,30% 28/04/2022
10:32:26

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-2,40% 28/04/2022
10:32:48

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
1CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-2,60% 28/04/2022
10:32:57

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-2,70% 28/04/2022
10:33:09

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-2,90% 28/04/2022
10:33:17

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-3,00% 28/04/2022
10:33:47

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-3,10% 28/04/2022
10:33:50

Manual

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-
41

-3,20% 28/04/2022
10:34:28

Manual

LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDA

19.207.352/0001-
40

-3,50% 28/04/2022
10:34:32

Manual

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 3/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Lances do Lote 1

Valor
Fornecedor CNPJ Lance % Data/Hora Tipo

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001- -3,60% 28/04/2022 Manual

—...
LE CARD ADMINISTRADORA DE 
CARTÕES LTDaX,

41 10:34:59

19.207.352/0001-
40

-3,80% 28/04/2022
10:35:06

Manual

VERoMÉQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001- -3,85% 28/04/2022 Manual
41 10:35:28

LE CARD ADMINISTRADORA DE 19.207.352/0001- -4,00% 28/04/2022 Manual
CARTÕES LTDA 40 10:35:35

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001- -4,10% 28/04/2022 Manual
41 10:35:41

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
19060

28/04/2022 Bom dia Sra Pregoeira. Quando iniciará a disputa dos lances9 
10:19:19

Sistema 28/04/2022 O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte! 
10:20:08

Sistema 28/04/2022 O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s).
10:20:08 Fornecedor(es), não havendo novos lances nos últimos 02 (dois) minutos da 

fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!

Fornecedor
19060

28/04/2022 Sra Pregoeira, será aceito oferta de taxa negativa? 
10:20:50

Sistema 28/04/2022 A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automáticamente e será de 
10:30:11 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Sistema 28/04/2022 A prorrogação automática do LOTE 1 está encerrada. 
10:37:42

Sistema 28/04/2022 O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10
10:40:56 minutos.

Fornecedor
19060

28/04/2022 Sr. Pregoeiro, essa é a nossa melhor oferta. 
10:48:55

Sistema 28/04/2022 O tempo de negociação está encerrado. 
10:50:58

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA venceu o LOTE -1 pelo valor 
10:51:42 de-4,10%.

Fornecedor
19060

28/04/2022 Sra. Pregoeira, os documentos já foram anexados antes da sessão. É necessário 
11:04:37 anexar novamente?

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_flnal_completo_428123891.html 4/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Fornecedor
19060

28/04/2022 Boa tarde. Sim, podemos.
14:21:31

Sistema 28/04/2022 Srs. licitantes, após a análise dos documentos inserid^m^t^iferma', hei por 
14:24:54 bem, HABILITAR o fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA

-06.344.497/0001-41 , tendo em vista, que cumpriu os reSfu+siios'habilitatórios 
exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 28/04/2022 Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, 
14:25:28 se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.

Sistema 28/04/2022 Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a 
14:35:30 decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no 

instrumento editalício.

Sistema 28/04/2022 A disputa do LOTE 1 está encerrada. 
15:02:13

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta %

1° VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-41 -4,10%

2o LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 19.207.352/0001-40 -4,00%

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema

Pregoeiro

28/04/2022
10:00:01

Aviso de iminência - a fase competitiva irá iniciar em breve. Aguarde!

28/04/2022
10:02:40

Bom dia Srs. Licitantes, meu nome é Mareia Valéria sou a pregoeira oficial da 
Câmara Municipal de Piumhi, todos estão presentes para iniciarmos a disputa de 
lances, boa sorte a todos.

Pregoeiro 28/04/2022
10:04:49

Bom dia Srs. Licitantes, meu nome é Mareia Valéria sou a pregoeira oficial da 
Câmara Municipal de Piumhi, todos estão presentes para iniciarmos a disputa de 
lances, boa sorte a todos.

Pregoeiro 28/04/2022
10:06:02

Vamos iniciar a fase de competição boa sorte a todos

Sistema 28/04/2022
10:17:49

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO 
pelo pregoeiro!

Pregoeiro 28/04/2022
10:20:15

Bom dia Srs. Licitantes, meu nome é Mareia Valéria sou a pregoeira oficial da 
Câmara Municipal de Piumhi, todos estão presentes para iniciarmos a disputa de 
lances, boa sorte a todos.

Pregoeiro 28/04/2022
10:20:41

Bom dia Srs.Licitantes a fase de lances está aberta, boa sorte.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 5/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 28/04/2022
_Z^&:26

Pregoéiro»>28/Q4/202^l

Bom dia a taxa negativa será aceita

■ Srs.Licitantes foi aberto o prazo de 10 minutos para negociação do item.

Pregoeirb<-È8/04/2D22
10:45:55

Srs. Licitantes o item ainda permanece na fase de negociação, fiquem atentos!

Pregoeiro 28/04/2022 Sr. Licitante vencedor da etapa de lances, vamos negociar o valor em 5,0%? 
10:47:06

Pregoeiro 28/04/2022 Senhor Licitante a taxa de negociação -5, 0 % se o senhor concordar colocar na
10:48:40 aba de negociação.

Pregoeiro 28/04/2022 O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - 
10:53:33 PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 28/04/2022 

11:00:00hs até o dia 28/04/2022 13:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA.

Pregoeiro 28/04/2022 O prazo para envio da nova documentação ou proposta, nos termos do §3° do Art. 
10:55:29 48 da Lei 8.666/93, estará disponível através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de

menus da Sala de Disputa, do dia 28/04/2022 11:00:00hs até o dia 28/04/2022 
13:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 
VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA.

Pregoeiro 28/04/2022
10:57:22

Srs. Licitantes foi aberto prazo para o anexo da proposta final e da documentação 
de habilitação, favor anexar os seguintes documentos, iremos dar um recesso para 
o almoço e retornaremos às 13:30 h. Favor estarem presentes na plataforma. 
Alguma dúvida ou pergunta?

Pregoeiro 28/04/2022
11:00:14

Algum a dúvida Srs. Licitantes?
•

Pregoeiro 28/04/2022
11:01:47

Todos os licitantes ficam notificados a voltarem na plataforma às 13:30 hs para 
darmos continuidade ao certame.

Sistema 28/04/2022
11:09:44

O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR 
proposta_pm_piumhi_1651154984.pdf  no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022
11:12:38

O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR 
2_cnpj_1651155158.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022
11:12:38

O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
3_inscri_o_estadual_1651155158.pdf  no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022
11:12:38

O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
5_cnd_federal_1651155158.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022
11:12:38

O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
7_cnd_municipal_online_1651155158.pdf  no menu Does. Legal.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 6/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:38 11 fal ncia e concordata 1651155158.pdf no menu

Zjr n A..  ....
Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou def ENVIAR

11:12:38 4_inscri_o_municipal_online_1651155158.pdf no menu

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou d^NVIA^Z
11:12:39 8_fgts_1651155158.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:39 9_cndt_1651155158.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:39 10_balan_o_patrimonial_2021_1651155159.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:40 6_cnd_estadual_1651155160.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:41 12_responsavel_assinatura_1651155161.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 13_1_declara_o_1651155161.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 13_declara_o_1651155161.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 13_2_declara_o_1651155162.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 13_3_declara_o_1651155162.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 14_atestado_alimenta_o_pm_bauru_1651155162.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 10_1_ndices_2021_1651155162.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 14_1_atestado_alimenta_o_pm_botucatu_1651155162.pdf no menu Does. Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:42 6_1_certid_o_d_bitos_tribut_rios_n_ojnscritos_1651155162.pdf no menu Does.

Legal.

Sistema 28/04/2022 O fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA acabou de ENVIAR
11:12:43 1_contrato_social_1651155163.pdf no menu Does. Legal.

Pregoeiro 28/04/2022 Se já foram anexados não tem a necessidade, favor ficarem atentos ao horário de
12:04:07 retorno na plataforma para acompanhara licitação;.

Sistema 28/04/2022 O prazo para o fornecedor LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA
13:00:02 enviar a documentação legal está encerrado.

Sistema 28/04/2022 O prazo para o fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA enviar a
13:00:02 documentação legal está encerrado.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 7/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistemar»*'28/04/2822^ 0 prazo para o fornecedor VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA enviar a proposta 
%£QlLQ3 ^Vinal está encerrado.

V ...Pregoeiro l28/Ô4/2t^^ Boa tarde Srs.Licitantes todos estão presentes na plataforma para continuarmos a 
^^13:33jx licitação.?

Pregoeiro 28/04/2022
13:37:48

Srs.Licitantes a equipe de apoio e a Pregoeira estão analisando a documentação, 
favor aguardarem na plataforma.

Pregoeiro 28/04/2022
14:04:17

Srs.Licitantes podemos voltar ao Pregão ? Para continuarmos o certame?

Pregoeiro 28/04/2022
14:21:45

Srs,Licitantes iniciaremos a fase de recursos

Pregoeiro 28/04/2022
14:50:04

A Licitante vencedora deverá encaminhar todos os documentos originais anexados 
a plataforma para posterior Adjudicação e homologação da licitação. Favor 
encaminhar todos os documentos para o endereço da Câmara indicado em edital.

Pregoeiro 28/04/2022
14:52:28

Fica estabelecido o prazo de 07 (sete) dias úteis para o envio da documentação. 
Alguma dúvida ou pergunta?

Pregoeiro 28/04/2022
15:02:01

Srs .Licitantes como não existem dúvidas vamos encerrar a sessão. Boa tarde a 
todos.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:02:13 horas do dia 28 de Abril de 2022 cuja 
ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

MÁRCIA VALéRIA PAULA
Pregoeiro(a) Oficial

TAYRONE DANRELY DUARTE
Equipe de Apoio

ELIAS FERNANDES FERREIRA
Equipe de Apoio

Equipe de Apoio

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Equipe de Apoio

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html 8/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html


25/05/2022 16:18 LICITANET - Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Autenticação: 596A9BA69B4AC2107BF00864E7EA58CB

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.htmi 9/9

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/39920/completo_relatorio_ata_final_completo_428123891.html

